Produktdatenblatt

K96F

K96F

Sammelschienenklemme 25mm2-70mm2 bei 12x5mm - 25mm?2-50mm?2 bei 12x10mm, Cu-Leiter

Technische Merkmale

Sammelschienenhdhe
Sammelschienenabstand
Sammelschienendicke
Anschlussquerschnitt bei starrem Leiter
Breite installiertes Produkt
Drehmoment

Nennstrom

Werkstoff

12 mm

10 mm

5/10 mm
25-70mm?

22,5 mm

8Nm

175 A

Stahlblech verzinkt

Technische Anderungen vorbehalten
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